令和７年６月９日

イベントホームステイ受入申込書兼同意書

 東かがわ市長  様

申込者 住所 東かがわ市湊 1847-1

氏名 東 香川

電話 0879-26-1201

 東かがわ市が定める実施期間内において、下記のとおり自宅等の住宅を宿泊施設として

提供することを申し込むとともに、募集要項及び同意事項に記載された内容について同意

します。

１ 提供する物件の内容

物 件 所 在 地 東かがわ市湊 1847-1

物 件 所 有 者 東 香川 （申込者との関係 本人 ）

物 件 の 種 類

☑戸建住宅（自宅）  □戸建住宅（離れ等）

□アパート・マンション（自宅）

□その他（               ）

受 入 希 望 期 間
令和７年８月７日から１１日まで

【部分受入の場合】令和７年８月８日から１０日まで

受 入 可 能 人 数 １人 （１人当たり３．３㎡（２畳）以上で換算）

宿 泊 料 当たり 未定 円 駐車可能台数 ２台

提供する寝室等

部屋数 １部屋

面 積         ㎡（６畳）

寝具の数 ベッド  １台 、 布団    組

施錠の可否 可 ・ 否 喫 煙 可 ・ 否

エアコン 有 ・ 無 テレビ 有 ・ 無

Wi-Fi 有 ・ 無

衛 生 設 備 浴 室 有（浴槽・シャワー）・無 トイレ 和式 ・ 洋式

消 防 用 設 備 住宅用火災警報器 有 ・ 無 消火器 有 ・ 無

そ の 他 設 備 等

外国人の宿泊対応 可・不可

  ※ 該当する箇所に○印または必要事項をご記入ください。

２ 同意事項

次のすべての事項について同意します。

募集要項等を遵守した上で、宿泊者の衛生・安全の確保や周辺地域の生

活環境への悪影響の防止、宿泊者との連絡調整等、宿泊サービスを提供

する上で生じるすべての業務を自身の責任で行うこと。
☑

住宅を所有又は宿泊者に貸与する権限があり、暴力団等の反社会的勢力

と密接な関係を有する者でないこと。
☑

東かがわ市ホームページに、住宅の設備等の情報について、個人や住宅

の所在地が特定されない範囲内において掲載するとともに、宿泊者の決

定後、宿泊者との連絡のため、宿泊者に住所、氏名、電話番号の情報を

提供すること。

☑

東かがわ市が、申込内容や同意事項について確認を行う上で必要な範囲

において、東かがわ市が保有する住民基本台帳や課税台帳、現地確認等

により調査するとともに、関係行政機関（消防・警察等）に情報提供す

ること。

☑

※ 上記内容を読み、同意するものに☑してください。全ての項目に☑がない場合は受

付できません。